Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-2740

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кобякова Ольга Васильевна ДП-2740-103101 от 19.02.2024
6) Казарницкова Ольга Валерьевна ДП-2740-103250 от 19.02.2024
7) Иванова Людмила Ивановна ДП-2740-103299 от 19.02.2024
8) Бурцева Татьяна Алексеевна ДП-2740-103556 от 19.02.2024
9) Анастасия Юрьевна Серяк ДП-2740-104071 от 19.02.2024
10) Матреночкина Виктория Петровна ДП-2740-104103 от 19.02.2024
11) Агния Прокопьевна Мамышева ДП-2740-104135 от 19.02.2024
12) Титова Ольга Евгеньевна ДП-2740-104157 от 19.02.2024
13) Буханова Надежда Николаевна ДП-2740-104166 от 19.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гончарова
Лиза

Бабенко Елена
Викторовна Облачный Снеговик 1 место ДП-2740-

103310

2 Шихов
Феодор

Гущина Мария
Вячеслававна Зимний город 1 место ДП-2740-

103535

3
Младшая
группа
"Бусинки"

Дауткулова
Эльвира
Атчановна

"Валенки для Вареньки" 1 место ДП-2740-
103574

4 Коготкова
Элина

Свитайло
Наталья
Владимировна

Рождественская ночь 1 место ДП-2740-
103690

5 Толстиков
Демид

Безденежных
Екатерина
Сергеевна

"Снегири прилетели" 1 место ДП-2740-
103704

6 Тюкальцева
Ольга

Кудрявцева
Марина
Ивановна

Зимний день 2 место ДП-2740-
103726

7 Сиразов
Руслан

Сиразова
Эльвира
Вильдановна

Чтение стихотворения Г. Галина
"Утром" 2 место ДП-2740-

103734

8 Бутюгова
Моника

Васильева
Людмила
Владимировна

"В ожидании чуда" 2 место ДП-2740-
103785

9

Коллективная
работа
младшей
группы № 7

Аверкиева Е.И. Пришла красавица зима 1 место ДП-2740-
103804

10 Ефремов
Вечеслав

Нигматуллина
Елена
Анатольевна

Моя зима 2 место ДП-2740-
103831

11 Гадицкая
Анна

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Морозное утро 1 место ДП-2740-
103861

12
Сергиенко
Марьям
Витальевна

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Горячий завтрак 1 место ДП-2740-
103862

13 Горовенко
Дмитрий

Замуруева
Екатерина
Николаевна

"Зимнее дерево" 1 место ДП-2740-
103927

14 Лукманова
Юлия

Алексеева
Марина
Валентиновна

"Город, в котором я живу" 1 место ДП-2740-
103944

15 Сейфуллина
Алиса

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Как медведю не
везёт" Автор Д Чуяко 1 место ДП-2740-

103957

16 Неревяткина
Мария

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Уборка". Автор А .
Усачёв 1 место ДП-2740-

103962

17 Лёнев Андрей
Владимирович

Данюк Ирина
Петровна По щучьему велению 1 место ДП-2740-

104001

18 Нестерова
Милана

Наталья
Аркадьевна
Федорцова

Мой друг - Снеговичок 2 место ДП-2740-
104061

19 Аторин Давид
Милостная
Ирина
Васильевна

Сердечко для дорогого человечка 2 место ДП-2740-
104123

20 Калина
Кирилл

Лозовая Лилия
Геннадиевна Зимнее Волшебство 2 место ДП-2740-

104128

21 Борщ
Радослава

Агафонова
Елена
Николаевна

"Снегирь" 3 место ДП-2740-
104130

22
Бердимуратов
Мухаммадали
Бекзодович

Бердиева
Гулноза
Абдукаримовна

Новогодние игрушки для Ёлочки 3 место ДП-2740-
104148

23 Бронников
Никита

Банникова
Юлия Юрьевна «Зимний вечер» 2 место ДП-2740-

104167

24 Ниткалиева
Амила

Ниткалиева
Альбина
Алпамысовна

Зимушка зима 1 место ДП-2740-
104169

25 2 "А" класс
Исупова
Наталья
Александровна

сказка "Кот в сапогах" 1 место ДП-2740-
104173

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов